
  

UCHWAŁA NR LII/554/23 

RADY GMINY SUWAŁKI 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Ośrodka Czytelnictwa i Kultury Gminy Suwałki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) Rada Gminy Suwałki 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Ośrodka Czytelnictwa i Kultury Gminy Suwałki uchwalonego uchwałą Nr XXVI/262/21 

Rady Gminy Suwałki z dnia 8 lutego 2021 r. w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury: Ośrodka 

Kultury Gminy Suwałki i Gminnej Biblioteki Publicznej (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r. poz. 758, 

poz. 5424): 

1) w § 8 skreśla się ust. 4 i ust. 5; 

2) w § 9 ust. 1 w pkt 9 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 10 i pkt 11 w następującym brzmieniu: 

„10) ustalanie podziału zadań w zakresie działań w pionie bibliotecznym i kultury; 

11) nadzór nad biblioteką.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suwałki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marek Jeromin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 2590


		2023-05-05T12:30:31+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




